COMUNICADO CPRTI Nº 006/2016
Dispõe sobre a Pontuação dos Títulos, Trabalhos e Prova dos Relatórios de Atividades de Pesquisa apresentados pelos Pesquisadores Científicos no Ano de 2015.
A COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL – CPRTI – comunica aos interessados a Pontuação dos Títulos, Trabalhos e Prova dos Relatórios de Atividades de Pesquisa apresentados pelos Pesquisadores Científicos no Ano de 2015, nos termos da Deliberação Normativa CPRTI nº 002 de 18/04/1995 e Decreto nº 32.715 de 14/06/1958, artigo 34, modificado pelo Decreto nº 58.120 de 13/06/2012:
	Nome
	Nº CPRTI
	RG
	Instituto de Pesquisa
	Área de Especialização
	Nível
	TIT
	TRAB
	Prova
	Total

	ACÁCIO RIBEIRO GOMES TOMÁS
	1697
	4.922.736-2
	IPE
	BA
	VI
	268,74
	336,25
	159,54
	764,53

	ADALTON RAGA
	1616
	10.155.223-3
	IBIO
	PPV
	VI
	270,24
	500,00
	160,00
	930,24

	ADELE CATERINO DE ARAUJO
	1314
	6.315.534
	IAL
	MI
	VI
	277,23
	489,25
	196,00
	962,48

	AFONSO PECHE FILHO
	1622
	9.926.554-0
	IAC
	EMTI
	VI
	190,65
	418,80
	136,08
	745,53

	AIRTO BERGAMASCO
	1140
	4.367.894-5
	IF
	FEV
	II
	42,81
	49,85
	34,50
	127,16

	AKEMI SUZUKI
	1736
	8.983.192
	IAL
	MI
	VI
	204,87
	371,50
	166,10
	742,47

	ANA EUGENIA DE CARVALHO CAMPOS
	2261
	36.156.481-8
	IBIO
	PPV
	VI
	283,38
	326,85
	165,80
	776,03

	ANA LUCIA FADINI
	2026
	18.079.094-8
	ITAL
	EMTI
	VI
	247,56
	289,40
	178,80
	715,76

	ANA LUCIA TABET OLLER DO NASCIMENTO
	1953
	8.191.337-0
	IBUT
	BFF
	VI
	294,60
	500,00
	167,20
	961,80

	ANA MARIA IBA KANASHIRO
	2241
	12.686.426-3
	IBIO
	PPA
	VI
	211,38
	356,20
	182,80
	750,38

	ANA MARIA PEREIRA AMARAL
	1631
	10410749-2
	IEA
	CEE
	VI
	205,71
	326,50
	174,84
	707,05

	ANA MARIA RAUEN DE OLIVEIRA MIGUEL
	1820
	8.970.261-X
	ITAL
	EMTI
	VI
	231,96
	319,55
	172,20
	723,71

	ANA OLÍVIA DE SOUZA
	2526
	M-4.844.485
	IBUT
	BFF
	VI
	268,41
	293,30
	179,40
	741,11

	ANDRÉA DE FARIA FERNANDES BELONE
	2160
	20.927.022-6
	ILSL
	PPA
	VI
	246,54
	372,95
	151,60
	771,09

	ANTONIO CARLOS SCATENA ZANATTO
	1393
	5.727.212
	IF
	FEV
	VI
	97,56
	478,65
	164,90
	741,11

	ANTONIO DA SILVA
	1208
	7.145.001-4
	IF
	FEV
	VI
	110,37
	456,40
	164,90
	731,67

	ANTÔNIO DOMINGOS BRESCOVIT
	2137
	8.009.258.214
	IBUT
	BA
	VI
	245,58
	500,00
	174,50
	920,08

	ANTONIO ODAIR SANTOS
	2129
	008R996.691
	IAC
	GEO
	VI
	196,95
	364,90
	183,40
	745,25

	APARECIDA MARQUES DE ALMEIDA SPADOTTI
	2132
	8.677.963-1
	DDD
	PPV
	VI
	265,32
	363,75
	164,60
	793,67

	AVELINO ALBAS
	1269
	6.145.896-X
	DDD
	MI
	VI
	206,58
	351,85
	173,00
	731,43

	BEATRIZ PISANI
	1258
	6.119.012-3
	IAL
	MI
	IV
	139,83
	265,90
	114,20
	519,93

	CACILDA THAIS JANSON MERCANTE
	2181
	15.383.078
	IPE
	BA
	VI
	245,46
	302,60
	166,70
	714,76

	CARLOS EDUARDO FERREIRA DE CASTRO
	1294
	4.546.584
	IAC
	BV
	VI
	283,50
	383,85
	186,20
	853,55

	CARLOS EDUARDO ROSSI
	2244
	15.545.677-5
	IBIO
	PPV
	V
	203,01
	290,20
	121,80
	615,01

	CARMEN LIDIA AMORIM PIRES ZOTTARELLI
	1681
	13.867.232-5
	IBT
	BV
	VI
	246,99
	441,75
	183,40
	872,14

	CÁSSIA REGINA LIMONTA CARVALHO
	1987
	9.629.474
	IAC
	CQF
	VI
	205,41
	440,05
	134,20
	779,66

	CECÍLIA CRISTINA MARQUES DOS SANTOS
	1743
	5.559.249
	IAL
	CQF
	VI
	269,01
	291,50
	157,08
	717,59

	CECÍLIA JOSÉ VERÍSSIMO
	1589
	4.312.063-3
	IZ
	ZEA
	VI
	259,29
	377,50
	166,90
	803,69

	CELSO LUIS RODRIGUES VEGRO
	1899
	13.093.054-4
	IEA
	CEE
	VI
	189,57
	500,00
	139,60
	829,17

	CLÁUDIA RODRIGUES POZZI
	1574
	7.617.219-3
	IZ
	ZEA
	VI
	273,96
	342,55
	144,00
	760,51

	CLAUDIO TAVARES SACCHI
	1652
	8.758.267
	IAL
	MI
	VI
	228,93
	441,85
	174,40
	845,18

	CLEIDE APARECIDA DE ABREU
	1754
	36.326.208-8
	IAC
	GEO
	VI
	282,90
	500,00
	159,02
	941,92

	CYNTHIA FERNANDES PINTO DA LUZ
	2535
	RJ 05.725.463-3
	IBT
	BV
	VI
	275,91
	388,50
	160,00
	824,41

	DANIEL CARVALHO PIMENTA
	2451
	14.158.585-7
	IBUT
	BFF
	VI
	249,51
	426,40
	158,80
	834,71

	DEISE APARECIDA PINATTI MARSIGLIA
	1161
	6.794.508
	IAL
	CQF
	V
	234,63
	222,40
	118,60
	575,63

	DIMAS ANTONIO DA SILVA
	1844
	9.649.633-2
	IF
	GEO
	VI
	244,11
	279,00
	165,40
	688,51

	DIRCEU DE MATTOS JUNIOR
	1921
	13.867.064
	IAC
	FEV
	VI
	266,97
	494,90
	179,90
	941,77

	DOROTI DE OLIVEIRA GARCIA
	1524
	6.755.501
	IAL
	MI
	VI
	259,20
	316,65
	199,60
	775,45

	EDISON BARBIERI
	2475
	1.054.402.761
	IPE
	BA
	VI
	268,26
	500,00
	158,70
	926,96

	EDSON POSSIDONIO TEIXEIRA
	1237
	6.156.628
	IAC
	PPV
	VI
	207,69
	308,25
	168,20
	684,14

	EDUARDO FEICHTENBERGER
	426
	3.764.990
	DDD
	PPV
	VI
	246,87
	357,55
	179,40
	783,82

	EDUARDO GOMES SANCHES
	2331
	17.132.644
	IPE
	ZEA
	VI
	265,44
	342,05
	157,80
	765,29

	EDUARDO LUIS MARTINS CATHARINO
	1746
	11.809.600-X
	IBT
	BV
	VI
	253,50
	353,10
	155,50
	762,10

	ELENICE MARIA SEQUETIN CUNHA
	1231
	6.477.790
	IBIO
	PPA
	VI
	232,41
	372,40
	171,46
	776,27

	ELISABETE SEGANTINI SARON
	2168
	20.915.606-5
	ITAL
	EMTI
	VI
	229,32
	355,40
	175,80
	760,52

	ESTEVÃO DE CAMARGO PASSOS
	1773
	7.410.896-7
	IAL
	MI
	VI
	253,77
	298,35
	191,60
	743,72

	FÁBIO DE BARROS
	1087
	8.540.575-9
	IBT
	BV
	VI
	279,90
	500,00
	173,60
	953,50

	FÁBIO PRUDÊNCIO DE CAMPOS
	2512
	17.761.290-3
	IZ
	ZEA
	VI
	286,80
	364,35
	185,80
	836,95

	FLÁVIA MARIA DE MELLO BLISKA
	2018
	14.642.412
	IAC
	EMTI
	VI
	276,15
	481,95
	190,00
	948,10

	FLÁVIO DUTRA DE RESENDE
	2074
	M-3873379
	DDD
	ZEA
	VI
	229,20
	500,00
	174,70
	903,90

	GERALDO ANTONIO DAHER CORRÊA FRANCO
	1891
	7.504.572
	IF
	BV
	VI
	176,07
	438,70
	129,80
	744,57

	GIANE SERAFIM DA SILVA
	2751
	18.551.282
	IBIO
	PPA
	VI
	290,64
	325,00
	162,40
	778,04

	GIUSEPPE PUORTO
	1342
	5.305.906
	IBUT
	BA
	VI
	205,71
	356,95
	143,18
	705,84

	GUILHERME DE CASTILHO QUEIROZ
	2487
	22.509.433-2
	ITAL
	EMTI
	VI
	260,88
	279,85
	171,60
	712,33

	HAIKO ENOK SAWAZAKI
	1110
	4.331.470
	IAC
	BV
	VI
	227,01
	346,00
	170,00
	743,01

	HAMILTOM HUMBERTO RAMOS
	1932
	10.278.264
	IAC
	EMTI
	VI
	273,57
	321,45
	166,20
	761,22

	HERCULANO PENNA MEDINA FILHO
	574
	4.795.571
	IAC
	FEV
	VI
	248,37
	473,05
	174,20
	895,62

	ILA MARIA CORREA
	1618
	1.010.021.051
	IAC
	EMTI
	VI
	241,62
	377,95
	165,60
	785,17

	ISABEL DE FÁTIMA CORREIA BATISTA
	2454
	18.194.157-0
	IBUT
	BFF
	VI
	275,70
	293,70
	173,60
	743,00

	ISABEL FERNANDES DE AGUIAR MATTOS
	2580
	9.404.495
	IF
	GEO
	VI
	223,71
	381,70
	139,20
	744,61

	ISABEL MARIA VICENTE GUEDES DE CARVALHO MELLO
	2253
	27.313.679-3
	IBUT
	MI
	VI
	226,47
	322,75
	180,30
	729,52

	ISABELA CRISTINA SIMONI
	1600
	6.586.858-4
	IBIO
	BA
	VI
	260,22
	306,75
	173,20
	740,17

	JOÃO DONATO SCORVO FILHO
	1000
	4.168.527
	DDD
	BA
	VI
	266,94
	262,10
	176,00
	705,04

	JOÃO JOSÉ ASSUMPÇÃO DE ABREU DEMARCHI
	1940
	13.581.286-0
	IZ
	ZEA
	VI
	260,25
	396,50
	165,40
	822,15

	JOAQUIM ADELINO DE AZEVEDO FILHO
	2148
	00M3590386
	DDD
	FEV
	VI
	291,30
	500,00
	200,00
	991,30

	JOSÉ CARLOS CAVICHIOLI
	2335
	11.610.171-4
	DDD
	FEV
	VI
	280,62
	456,50
	170,90
	908,02

	JOSÉ EDUARDO DE ARRUDA BERTONI
	1374
	4.784.631-8
	IAC
	BV
	V
	169,86
	291,90
	161,20
	622,96

	JOSÉ MARCOS BARBOSA
	1177
	5.878.323
	IBT
	FEV
	VI
	250,68
	337,65
	177,20
	765,53

	JOSÉ ROBERTO FERREIRA
	901
	4709035-2
	DDD
	CQF
	VI
	266,70
	349,30
	177,60
	793,60

	JOSETE GARCIA BERSANO
	1454
	8052239-7
	IBIO
	PPA
	VI
	202,11
	336,35
	162,94
	701,40

	JULIETA ANDRÉA SILVA DE ALMEIDA
	2922
	12.831.534
	IAC
	FEV
	IV
	259,89
	306,90
	147,40
	714,19

	JUSSARA CARVALHO DE M. DELLA TORRE
	1822
	7.761.863-4
	IAL
	CQF
	VI
	238,77
	356,30
	172,66
	767,73

	KATIA CRISTINA KUPPER
	2731
	10.121.304-9
	IAC
	PPV
	VI
	284,40
	333,25
	178,80
	796,45

	KEILA MARIA RONCATO DUARTE
	2663
	18.132.879-3
	IZ
	ZEA
	VI
	271,44
	322,95
	118,20
	712,59

	LAURA MARIA MOLINA MELETTI
	1861
	12.874.496-0
	IAC
	FEV
	VI
	275,16
	418,40
	176,10
	869,66

	LEDA CONCEIÇÃO ANTONIA LAMARDO
	1281
	3.775.587-0
	IAL
	CQF
	VI
	187,47
	352,15
	170,30
	709,92

	LIDIA KEIKO TOMINAGA
	1299
	7.221.386
	IG
	GEO
	VI
	228,78
	332,00
	182,68
	743,46

	LIGIA MARIA LEMBO DUARTE
	1771
	11790179-9
	IBIO
	PPV
	VI
	191,22
	386,40
	171,60
	749,22

	LÚCIA VANNUCCI SAVIGNANO
	1365
	5.268.789-2
	IAL
	PPA
	III
	175,68
	152,00
	79,00
	406,68

	LUCIANA CEZAR DE CERQUEIRA LEITE
	1718
	10.942.504
	IBUT
	BFF
	VI
	265,23
	458,45
	150,00
	873,68

	LUCIANA LASRY BENCHIMOL REIS
	2728
	37.349.651-5
	IAC
	FEV
	VI
	266,07
	324,25
	184,00
	774,32

	LUCIANA ROSSINI PINTO
	2769
	10.745430-0
	IAC
	FEV
	VI
	240,60
	426,00
	172,00
	838,60

	LUIS ALBERTO SAES
	1102
	4792079-8
	DDD
	FEV
	VI
	201,75
	443,40
	145,10
	790,25

	LUIS CARLOS DOS SANTOS
	1448
	3.752.767-8
	ITAL
	EMTI
	V
	193,83
	252,85
	159,40
	606,08

	LUIS OTAVIO SAGGION BERIAM
	1772
	7.401.160
	IBIO
	PPV
	VI
	268,02
	385,55
	167,80
	821,37

	LUIS ROBERTO DE CAMARGO GONÇALVES
	1676
	10912473-X
	IBUT
	PPA
	VI
	279,90
	311,60
	174,22
	765,72

	LUIZ FLORENCIO FRANCO MARGATHO
	2131
	9.090.867-3
	DDD
	PPA
	VI
	247,32
	290,85
	164,00
	702,17

	LUIZ MARQUES DA SILVA AYROSA
	2024
	10.266.632
	DDD
	BA
	VI
	249,93
	306,95
	153,40
	710,28

	MARCELO ANTONIO MORGANO
	2384
	16126115-2
	ITAL
	EMTI
	VI
	255,87
	500,00
	171,00
	926,87

	MARCELO LARAMI SANTORO
	2061
	16244496-5
	IBUT
	PPA
	VI
	270,60
	387,95
	176,80
	835,35

	MÁRCIA BITTAR ATUI
	1638
	5.183.081
	IAL
	CQF
	VI
	260,64
	331,55
	154,88
	747,07

	MÁRCIA PAISANO SOLER
	1332
	5.465.201
	ITAL
	EMTI
	VI
	300,00
	292,65
	175,10
	767,75

	MARCO AURELIO TAKITA
	2649
	16.151.944
	IAC
	PPV
	VI
	265,77
	393,25
	153,20
	812,22

	MARCOS DONISETI MICHELOTTO
	2824
	26.874.649-7
	DDD
	PPV
	V
	248,97
	439,00
	151,60
	839,57

	MARCOS GUIMARAES DE ANDRADE LANDELL
	987
	8722646-6
	IAC
	FEV
	VI
	237,06
	427,15
	155,90
	820,11

	MARGARIDA FUMIKO ITO
	1034
	4.747.309
	IAC
	PPV
	VI
	291,93
	388,05
	172,60
	852,58

	MARIA AMELIA VAZ ALEXANDRE
	1595
	5.175.917-2
	IBIO
	PPV
	VI
	222,24
	398,25
	172,00
	792,49

	MARIA CAROLINA QUARTIM BARBOSA ELIAS SABBAGA
	2588
	20.931.675
	IBUT
	PPA
	VI
	246,81
	336,20
	190,40
	773,41

	MARIA CECILIA GOI PORTO ALVES
	1729
	6.751.668
	SCE
	PPA
	VI
	263,82
	389,60
	178,20
	831,62

	MARIA CONCEIÇÃO APARECIDA MACEDO SOUZA
	1482
	7.568.083-X
	DDD
	PPA
	VI
	215,70
	309,20
	182,60
	707,50

	MARIA CRISTINA BRENO
	1174
	8.400.286-4
	IBUT
	BFF
	VI
	257,31
	257,30
	186,58
	701,19

	MARIA DE FATIMA COSTA PIRES
	1731
	8.024.459
	IAL
	MI
	VI
	262,44
	244,10
	154,46
	661,00

	MARIA ESTHER SALLES NOGUEIRA
	1972
	6.180.633
	ILSL
	MI
	VI
	242,13
	305,20
	158,10
	705,43

	MARIA EUGENIA MARQUES DE ALMEIDA
	2114
	9.512.551
	ITAL
	EMTI
	IV
	181,98
	214,05
	119,80
	515,83

	MARIA EUGÊNIA ZERLOTTI MERCADANTE
	2112
	16.264.310-X
	IZ
	ZEA
	VI
	216,03
	500,00
	162,40
	878,43

	MARIA JOSÉ BROLLO
	1879
	169.719
	IG
	GEO
	VI
	253,74
	328,40
	160,40
	742,54

	MARIA JOSÉ CHINELATTO PINHEIRO ALVES
	1222
	4.413.349
	SCE
	PPA
	III
	99,06
	249,80
	82,50
	431,36

	MARIA LEONOR SARNO DE OLIVEIRA
	2541
	23.193.304-6
	IBUT
	BFF
	VI
	294,60
	361,85
	172,10
	828,55

	MARIA LIMA GARBELOTTI
	1388
	6.850.904-2
	IAL
	CQF
	VI
	196,95
	327,15
	176,20
	700,30

	MARIA LUIZA CARRIERI
	1327
	8.499.311
	IPA
	MI
	VI
	279,00
	395,00
	173,00
	847,00

	MARIA REGINA LOPES SANDOVAL
	1700
	7.516.751-7
	IBUT
	BFF
	VI
	258,30
	290,95
	171,72
	720,97

	MARIA REGINA WALTER KOSCHTSCHAK
	2420
	5.587.176-8
	IAL
	CQF
	III
	44,97
	252,95
	53,40
	351,32

	MARIE ANNE NAJM CHALITA
	2467
	RS.307.762.437-1
	IPE
	CEE
	VI
	204,96
	330,25
	183,40
	718,61

	MARIO EIDI SATO
	1760
	15817230-9
	IBIO
	PPV
	VI
	283,50
	500,00
	172,36
	955,86

	MARISE BONIFACIO QUEIROZ
	2158
	19.769.676-4
	ITAL
	EMTI
	VI
	256,65
	292,60
	174,40
	723,65

	MARISE CAGNIN MARTINS PARISI
	2726
	16.108.908-2
	IBIO
	PPV
	VI
	257,19
	302,60
	178,40
	738,19

	MARY DALVA CAPARROZ VANCETTO
	1084
	5.795.938-9
	IBUT
	MI
	V
	139,86
	296,75
	160,40
	597,01

	MAURO SARTORI BUENO
	2017
	9.887.063
	IZ
	ZEA
	VI
	226,67
	367,70
	151,80
	746,17

	MILENE TINO DE FRANCO
	2174
	11.370.994
	IBUT
	MI
	VI
	265,05
	298,15
	157,00
	720,20

	MIRTES TOMOKO KUWABARA
	1896
	6.072.703
	IDPC
	CQF
	II
	70,32
	38,95
	67,20
	176,47

	NATÁLIA MACEDO IVANAUSKAS
	2632
	22.611.405-3
	IF
	BV
	VI
	274,77
	397,30
	176,80
	848,87

	NILCE MARIA SOARES QUEIROZ GAMA
	1156
	542362-MG
	IBIO
	PPA
	VI
	243,42
	345,10
	166,60
	755,12

	OLGA CELIA MARTINEZ IBANEZ
	695
	3.867.942
	IBUT
	MI
	VI
	283,74
	500,00
	200,00
	983,74

	ORLANDO GARCIA RIBEIRO FILHO
	1799
	5.625.691
	IBUT
	MI
	VI
	266,43
	454,20
	166,80
	887,43

	OSVALDO AUGUSTO BRASIL E. SANT'ANNA
	387
	4.195.290
	IBUT
	MI
	VI
	300,00
	500,00
	200,00
	1000,00

	PATRÍCIA ANTONIA ESTIMA ABREU DE ANIZ
	2170
	14.766.472-X
	IBUT
	BFF
	VI
	232,62
	306,85
	194,60
	734,07

	PAULO CÉSAR RECO
	2354
	17.651.319
	DDD
	FEV
	VI
	229,29
	341,35
	150,90
	721,54

	PAULO ROBERTO NOGUEIRA CARVALHO
	1578
	7.703.571
	ITAL
	EMTI
	VI
	254,19
	269,80
	172,40
	696,39

	RAFAEL HERRERA ALVAREZ
	1812
	23867035-1
	IZ
	ZEA
	VI
	272,67
	370,05
	189,60
	832,32

	RAQUEL DOS ANJOS FAZIOLI
	1692
	5.410.485
	IAL
	MI
	VI
	262,50
	273,05
	163,90
	699,45

	REGINA CELIA MOREIRA
	1655
	9.313.374
	IAL
	MI
	VI
	245,43
	336,55
	178,20
	760,18

	REGINA MARIA MOURÃO FUCHES
	1395
	591.050
	IBUT
	MI
	V
	180,36
	247,40
	140,00
	567,76

	REGINA SORRENTINO MINAZZI RODRIGUES
	1699
	9436838-7
	IAL
	CQF
	VI
	251,79
	358,50
	150,32
	760,61

	RENATA BROMBERG
	2116
	15.664.724
	ITAL
	EMTI
	VI
	300,00
	282,15
	163,20
	745,35

	RENATO TAVARES
	2205
	20.329.071-9
	IG
	GEO
	VI
	216,24
	309,40
	174,80
	700,44

	RICARDO DIAS SIGNORETTI
	2381
	M 3.764.595
	DDD
	ZEA
	VI
	216,21
	449,65
	168,40
	834,26

	RICARDO MARQUES COELHO
	1886
	3.999.859-6
	IAC
	GEO
	VI
	225,63
	312,60
	170,00
	708,23

	RICARDO VEDOVELLO
	2105
	6.656.361
	IG
	GEO
	VI
	260,28
	375,00
	181,22
	816,50

	RITA MARIA LADEIRA PIRES
	1245
	11.984.738
	IZ
	ZEA
	VI
	222,27
	329,30
	175,00
	726,57

	ROBERTO HENRIQUE PINTO MORAES
	1226
	6.159.230
	IBUT
	PPA
	VI
	240,48
	301,35
	161,52
	703,35

	ROBERTO MOLINARI PERES
	1123
	7.801.532
	DDD
	ZEA
	VI
	201,48
	318,00
	173,68
	693,16

	ROGERIO PERUJO TOCCHINI
	1078
	4.303.430-5
	ITAL
	EMTI
	VI
	236,37
	274,10
	175,80
	686,27

	ROSA MARIA DUARTE FÁVARO
	2005
	7.778.013-9
	IAL
	CQF
	VI
	217,83
	330,65
	163,80
	712,28

	ROSA MARIA PIATTI
	1302
	6.851.186-3
	IBIO
	PPA
	VI
	237,27
	333,05
	177,00
	747,32

	ROSANA APARECIDA POSSENTI
	1841
	6.089.078
	IZ
	ZEA
	VI
	243,87
	445,90
	170,80
	860,57

	ROSELI  BUZANELLI  TORRES
	1837
	5.340.331
	IAC
	BV
	VI
	248,85
	316,05
	151,60
	716,50

	ROSELI APARECIDA FERRARI
	2967
	11.999.799
	ITAL
	EMTI
	VI
	270,00
	324,85
	188,00
	782,85

	ROSELY ANA PICCOLO GRANDI
	1063
	4.518.336
	IBT
	 BV
	VI
	242,01
	366,65
	170,60
	779,26

	ROSEMEIRE COBO ZANELLA RAMOS
	2109
	9983179-X
	IAL
	MI
	VI
	221,40
	377,40
	177,80
	776,60

	ROXANE MARIA FONTES PIAZZA
	1719
	446.323
	IBUT
	MI
	VI
	272,91
	405,45
	181,64
	860,00

	SANDRA MONTEIRO BORGES FLORSHEIN
	1195
	7.993.732-9
	IF
	BV
	VI
	243,27
	413,95
	170,40
	827,62

	SERGIO IDE
	2269
	9.984.331-6
	IBIO
	PPV
	VI
	217,38
	331,50
	161,20
	710,08

	SILVIA REGINA DE TOLEDO VALENTINI
	2027
	12.165.731
	IAC
	EMTI
	VI
	211,89
	337,15
	182,20
	731,24

	SONIA APARECIDA ABISSI NOGUEIRA
	1680
	6.037.267-9
	IG
	GEO
	VI
	227,31
	308,00
	170,00
	705,31

	SONIA ISOYAMA VENÂNCIO
	2150
	17.878.363-3
	IS
	EM
	VI
	283,83
	463,90
	163,40
	911,13

	SUELI APARECIDA FERNANDES
	1590
	7.658.099-4
	IAL
	MI
	VI
	232,83
	393,10
	183,80
	809,73

	SUELY NONOGAKI
	2320
	9.307.556-X
	IAL
	PPA
	VI
	149,25
	500,00
	143,40
	792,65

	SUELY PIRES CURTI
	1637
	7.539.922
	IAL
	MI
	VI
	264,06
	387,30
	163,58
	814,94

	VALDECIR LUCCAS
	2208
	4.342.115-8
	ITAL
	EMTI
	VI
	266,97
	347,50
	171,60
	786,07

	VERA LUCIA FONSECA DE CAMARGO NEVES
	1798
	13.129.763
	SCE
	PPA
	VI
	300,00
	291,35
	161,20
	752,55

	VIVIANE FONGARO BOTOSSO
	2315
	15.277.144-X
	IBUT
	MI
	VI
	230,91
	341,75
	190,20
	762,86

	WALDEMAR PIRES DE CAMARGO FILHO
	446
	4.813.523
	IEA
	CEE
	VI
	193,95
	500,00
	155,80
	849,75

	WALDIR JOEL DE ANDRADE
	1422
	4.197.666
	IF
	GEO
	V
	243,12
	219,20
	120,56
	582,88

	WIGNEZ HENRIQUE
	1756
	8.479.905
	DDD
	ZEA
	VI
	253,68
	485,00
	168,40
	907,08

	YURIKO ITO SAKAI
	1666
	8.935.460-6
	IAL
	PPA
	VI
	226,14
	306,85
	181,64
	714,63


